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MCH2 Commune de Fetigny

Budget d'Investissement par nature

Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Libellé Charges Produits Charges Produits Charges Produits

Date: Heure:

5 DÉPENSES 2,366,000.00495,000.00 4,007,839.23

495,000.00 2,366,000.00 4,007,839.23

50 Immobilisations corporelles 2,310,000.00460,000.00 3,855,533.33

501 Routes et voies de communication 185,000.00

5010 Routes et voies de communication 185,000.00

503 Autres travaux de génie civil 200,000.00110,000.00 193,936.35

5031 Travaux de génie civil d'approvisionnement en eau 50,000.00 167,971.00

5032 Travaux de génie civil du traitement des eaux usées 150,000.00110,000.00 25,965.35

504 Bâtiments 2,110,000.00100,000.00 3,661,596.98

5040 Bâtiments 2,110,000.00100,000.00 3,661,596.98

506 Biens meubles 65,000.00

5060 Biens meubles 65,000.00

52 Immobilisations incorporelles 56,000.0035,000.00 12,594.05

529 Autres immobilisations incorporelles 56,000.0035,000.00 12,594.05

5290 Autres immobilisations incorporelles 56,000.0035,000.00 12,594.05

59 Report au bilan 139,711.85

590 Report de recettes au bilan 139,711.85

5900 Report au bilan 139,711.85
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6 RECETTES 60,000.00 190,000.00 4,007,839.23

190,000.0060,000.00 4,007,839.23

63 Subventions d'investissements acquises 60,000.00 190,000.00 139,711.85

631 Cantons et concordats 30,000.00 115,917.60

6310 Subventions d'investissements des cantons et des concordats 30,000.00 115,917.60

637 Ménages privés 60,000.00 160,000.00 23,794.25

6370 Subventions d'investissements de ménages privés 60,000.00 160,000.00 23,794.25

69 Report au bilan 3,868,127.38

690 Report de dépenses au bilan 3,868,127.38

6900 Report au bilan 3,868,127.38
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60,000.00 2,366,000.00 190,000.00495,000.00 4,007,839.23 4,007,839.23

Excédent de charge 435,000.00

Excédent de charge 2,176,000.00

495,000.00 2,366,000.00 2,366,000.00495,000.00 4,007,839.23 4,007,839.23
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